公告编号：2019-037

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

证券代码：832615      证券简称：双发股份      主办券商：信达证券

河南双发石油装备制造股份有限公司

关于拟向人民法院申请重整议案的公告

河南双发石油装备制造股份有限公司（以下简称“公司”）为尽

快摆脱当前困境，避免给广大股东带来损失，经公司第三届董事会第

二次会议的审议，通过了《关于公司拟向人民法院申请重整的议案》。

董事会现就议案详细说明如下：

一、关于重整程序的简要说明

重整是由司法机关介入帮助企业摆脱债务及经营困境、走向重生

的有效途径。重整制度在我国的确立始于 2007 年 6 月 1 日起正式施

行的《中华人民共和国企业破产法》（以下简称“破产法”）。重整

并非“破产清算”，进入重整程序后，债务人的法律主体资格仍然存

续，可以继续从事生产经营活动。

二、重整是解决公司当前问题的最佳选择

    当前，公司出现了债务不能到期清偿的现象，如果债务逾期的问

题不能得到解决，公司将疲于应对追债诉讼，严重影响了公司的日常

经营。通过重整解决公司目前所面临的问题，改善公司经营状况，从

而使公司摆脱危机，走出困境，实现复苏。

三、风险提示

公告编号：2019-037

公司拟通过重整，解决现有风险事项，尽快恢复正常经营。重整

事项存在重大不确定性，请广大投资者注意风险。

特此公告。

河南双发石油装备制造股份有限公司

2019年 11月 05日